
Aicina iedzīvotājus izteikt viedokli, piedaloties
aptaujā

Kā jau iepriekš tika informēts, saskaņā ar Pārgaujas novada pašvaldības 2020. gada
17. Decembra sēdes lēmumiem Nr. 212 (protokols Nr. 16, 5. §) “Par jaunizveidojamā
Cēsu novada attīstības programmas 2021.–2027. gadam izstrādes uzsākšanu”, un Nr.
213 (protokols Nr. 16, 6. §) “Par jaunizveidojamā Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības
stratēģijas  2021.-2035.gadam  izstrādes  uzsākšanu”,  ir  uzsākta  Cēsu  novada
Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2035. un  Cēsu novada attīstības programmas
2021.–2027. gadam izstrāde.

Jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu izstrāde ir uzsākta
sadarbībā ar Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, Cēsu, Priekuļu un Vecpiebalgas
novadiem.

Lai  plānošanas  dokumentus  varētu  izstrādāt  pēc  iespējas  atbilstošākus  esošajai



situācijai, nepieciešams iedzīvotāju viedokļu, vēlmju un vajadzību apzināšana, tāpēc
ikviens Pārgaujas novada iedzīvotājs tiek aicināts piedalīties aptaujā un izteikt savu
viedokli un vērtējumu par dzīvi Pārgaujas novadā.

Aptauja aizpildāma elektroniski ŠEIT

Papildus informācija par aptauju un plānošanas dokumentu izstrādi iespējams saņemt,
zvanot vai sazinoties elektroniski  ar Pārgaujas novada teritorijas plānotāju Ingvildu
Krišjāni Baltpurviņu, tālr. 27809705, e-pasts: krisjanis.baltpurvins@pargaujasnovads.lv

https://www.surveylegend.com/s/2w4y

